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Balsfjord ungdomsråd 

 

 

Vår dato Vår referanse 

13.12.2019  

Arkivkode:  
 

 

Postadresse E-post/internett Telefon Telefaks  Bankgiro 
Rådhuset postmottak@balsfjord.kommune.no 77 72 20 00  77 72 20 01  4710 04 00126 
9050 Storsteinnes www.balsfjord.kommune.no 77 72 22 00(Malangstun)      77 72 20 02(helsesenteret) 
Org.nr. 940 208 580     77 72 10 35(legekontor) 

Vår saksbehandler Deres dato Deres referanse 

Alf-Olav Lyngstad tlf 48881531   

 

Referat fra møte i Balsfjord ungdomsråd den 10.12.2019  
 

Til stede:  

Sander Norheim Eliassen  Ella Nilsen                                (Laksvatn oppvekstsenter) 
Mia Sundstrøm Hansen           Amanda Bang Bruvold           (Nordkjosbotn skole) 
Marie Nordli                              Hedda Brox                              (Sand skole) 
Marius Kullstad                         Martin Rognmo-Johansen     (Storsteinnes skole) 
Sara Nordli                                 Thor Martin Nyland                (Nordkjosbotn videregående ) 
Gunda Johansen                                                                          (Ordfører) 
Lilian Pedersen                                                                             (Rådmanns stab) 
 

1.Velkommen v/ Leder Sara Nordli 

Runde rundt bordet der ungdommene gir tilbakemelding fra sin skole. Det er gjennomført og 

planlegges juleball på flere av ungdomskolene. Nordkjosbotn vgs. arbeider de med å bli en 

godkjent miljøfyrtårn skole. 

 

2. Info. Budsjett for ungdomsrådet. 

Gunda redegjorde for budsjettet som ungdomsrådet skal forholde seg til. Noen av postene må 

reguleres men, totalt har ungdomsrådet holdt seg godt innenfor den totale budsjettrammen.  

Ungdomsrådet ønsker en hyppigere informasjon om hva de bruker. 

I forhold til at det kommer nye regler for ungdomsråd i kommunene vil Lillian og Synne bistå 

med saksbehandling til Balsfjord ungdomsråd. 

VEDTAK: Ungdomsrådet tar budsjett og økonomirapport til etterretning.  
 

3. Behandling av innkommende søknader. 

VEDTAK: Ungdomsrådet tildeler:  

Kr.9072- til busstransport for juleball til 10 klasse Sand skole. 

Kr.6800- til busstransport for juleball til 10 klasse Nordkjosbotn skole 

Kr.8000- til busstransport for juleball til 10 klasse Storsteinnes skole 
Faktura fra transportørene sendes rådhuset. Merkes med ungdomsrådet og ressursnr:11956. 

 

4. Tilbakemelding til program for folkehelse- medvirkning av ungdomsrådene. 
Ungdomsrådet gikk gjennom spørsmålene og gir følgende tilbakemelding. (se vedlegg 1) 

 

5. Behandling av “ Aksjon Ungdomsråd for Nord-Norgebanen. 
Balsfjord ungdomsråd behandlet innkommet invitasjon fra Lyngen Ungdomsråd om en felles 

aksjon for Nord-Norgebanen. 

VEDTAK: Balsfjord ungdomsråd ber om at arbeidet med å realisere Nord-Norgebanen 

igangsettes. 
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6. Eventuelt 

Det kom inn forslag om å støtte Bry dæ med midler fra Ungdomsrådet. 

VEDTAK: Balsfjord Ungdomsråd tildeler Bry dæ med Kr.12000- 

 

Møteplan. 

Neste møte 23. Januar 2020. 

 

    

 

 

 

Alf-Olav Lyngstad 
Sekretær i Balsfjord ungdomsråd 

 

 

 

 

 

 

 

 
Intern kopi til: 

Gunn M. Grønås Økonomi og intern 

Gunda Johansen Ordføreren 

Roy-Arne Myhre Sand skole 

Wenche Lundberg Riise Laksvatn Oppvekstsenter 

Trude Bråthen 

Tore Leonard Arnesen 

Nordkjosbotn skole 

Nordkjosbotn vgs. 

John-Terje Sørensen Storsteinnes skole 

Lillian Pedersen 

Mette Toftaker  

Rådmannens stab 

Økonomi og intern 
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Vedlegg 

 

 

 

 

 

Vi ber om ungdomsrådenes tilbakemelding på følgende problemstillinger: 

 

- Tror dere treffpunkter med mat og samtaler eller aktiviteter har betydning for ungdoms 

mestring av videregående? I så fall hvorfor/hvorfor ikke? 

 

Vi tror det kan hjelpe og til å skape trygghet, det er sosialt og minsker følelsen av 

ensomhet. (Ensomhet bidrar ofte til økt grad av depressive tanker. 

Måltider og ulike aktiviteter sammen med andre vil redusere hjemlengsel. 

 

- Tror dere ungdom i videregående trenger en kontaktperson fra hjemkommunen som kan 

vise dem vei dersom de opplever utfordringer i forhold til fravær, helse, feilvalg, hjelp til 

å komme til spesialist? I så fall hvorfor/hvorfor ikke? 

 

HVORFOR: Å ha noen å snakke med. Fint å ha noen navngitte personer å forholde seg 

til i skolene og gjerne kontakter i av begge kjønn. Lettere å henvende seg til folk en 

kjenner og ha et bredt tilbud av kontaktpersoner. Mulighet for raskt å få hjelp ved bytte 

av skoler. 

HVORFOR IKKE: Kan være en utfordring med “bekjentskap” i små samfunn. 

 

- Kan dere tenke dere at treffpunkt kan arrangeres som felles treffpunkt for ungdom fra 

flere kommuner? Hvorfor/hvorfor ikke? 

 

HVORFOR: Greit at det er felles for ungdom når en kommune arr. For eksempel. 

Nordreisa eller Balsfjord på Bardufoss. 

HVORFOR IKKE: Utfordringer med transport. Organisatoriske utfordringer. Eks. 

vakter, midler. 

 

- Har dere forslag på tiltak dere mener man kan sette i verk for å hjelpe ungdom å fullføre 

og bestå videregående skole? 

Ulke aktiviteter, (spill, bowling) pizzakvelder, matlagingskurs, filmkvelder, møteplass, 

fysiske aktiviteter, jule/påskeverksted. 

 

 

Hvordan kan man best finne ut om tiltakene virker? Evaluering av fraværs statistikk, 

trivselsundersøkelser.  

 

 

 

Tilbakemeldingene fra Ungdomsrådene sendes til anette.holst@lyngen.kommune.no innen 

utgangen av 2019. 
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